
Usnesení ZO ze dne 2020_04_30 č. 45 až 59.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 30. 4. 2020 (místo konání: areál sokolovny Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 45/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 4. 2020 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav. 
Hlasování o usnesení č. 45/2020: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 46/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 4. 2020 
jako ověřovatele zápisu: MUDr. Kovalský Michal, Bělohoubek David. 
Hlasování o usnesení č. 46/2020: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 47/2020: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 4. 
2020 
Hlasování o usnesení č. 47/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 48/2020: ZO schvaluje podání žádosti o individuální dotaci u 
Královéhradeckého kraje na vícepráce při opravách krajských komunikací.  
Hlasování o usnesení č. 48/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 49/2020: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo na stavbu 
ČOV a kanalizace Všestary a místní části, kterým se zvyšuje cena díla o 391.992,35 Kč na 
částku 185,634.417,42 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem dodatku.  
Hlasování o usnesení č. 49/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 50/2020: Zastupitelstvo obce akceptuje nabídku České spořitelny, a.s. na 
poskytnutí kontokorentního úvěru s úročením vyčerpané částky ve výši 1-měsíční PRIBOR + 
1,30% marží a pověřuje starostu podpisem smlouvy o kontokorentním úvěru. 
Hlasování o usnesení č. 50/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 51/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 se 
změnami 

• snížení na straně příjmů z 124.982.652 Kč na 121.462.965 Kč 

• zvýšení na straně výdajů z 197.349.446 Kč na 197.630.768 Kč 
Schodek ve výši 76.167.803 Kč bude kryt zůstatky na účtech, úvěrem a kontokorentem. 
Hlasování o usnesení č. 51/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 52/2020: S ohledem na úpravy rozpočtu obce pro rok 2020 (snížení 
daňových příjmů v důsledku nouzového stavu vlivem pandemie COVID 19) zastupitelstvo 
obce  



Usnesení ZO ze dne 2020_04_30 č. 45 až 59.doc 

• rozhodlo o odložení realizace projektu „Vestavba bytů čp.35 Všestary“ po přidělení 
dotace 

• schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na zakázku malého rozsahu Vestavba 
bytů čp.35 Všestary“, kterým se v oddílu III. Termín a místo plnění doba trvání 
realizace ve shodě se zadávací dokumentací zachová ve lhůtě plnění 6 měsíců od 
zahájení prací.  

Hlasování o usnesení č. 52/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 53/2020: S ohledem na úpravy rozpočtu obce pro rok 2020 (snížení 
daňových příjmů v důsledku nouzového stavu vlivem pandemie COVID 19) zastupitelstvo 
obce  

• rozhodlo o odložení realizace projektu „Dostavba vodovodu a vodovodní přípojky 
Bříza“,  

• ukládá starostovi uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem ve znění zadávací 
dokumentace, 

• schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na zakázku malého rozsahu „Dostavba 
vodovodu a vodovodní přípojky Bříza“, kterým se v oddílu III. Termín a místo plnění 
stanoví doba trvání realizace ve shodě se zadávací dokumentací na lhůtu 3 měsíce od 
zahájení prací.   

Hlasování o usnesení č. 53/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 54/2020: ZO nesouhlasí s navrhovanou směnnou části pozemku par. č. 272 
o výměře 307 m2 dle návrhu ze dne 9.3.2020 č.j. 182/2020/OU 
Hlasování o usnesení č. 54/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 55/2020: Zastupitelstvo obce bere na vědomí Změnu č. 2 Územního plánu 
Všestary ve stupni návrhu pro veřejné projednání.  
Hlasování o usnesení č. 55/2020: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 56/2020: ZO schvaluje bere na vědomí vypracovanou územní studii pro 
lokalitu V-Z15 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 56/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 57/2020: ZO z důvodu mimořádných opatření proti šíření koronaviru 
(nemoc COVID-19) přijatých vládou České republiky, která znemožnila či výrazně omezila 
užívání pronajatých prostor k účelu dle nájemní smlouvy, schvaluje prominutí části 
nájemného v nebytových obecních prostorách nájemcům ve výši:  
Spolek VLNKA –     60.000,- Kč 
L. Kvasničková –       6.000,- Kč 
Sportovní klub Vlnka, s.r.o. –   30.099,96 Kč 
TEXLEV s.r.o –        4.840,- Kč 
V. Došel  –        1.000,- Kč 
Hlasování o usnesení č. 57/2020: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 



Usnesení ZO ze dne 2020_04_30 č. 45 až 59.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 58/2020: ZO schvaluje aktuální výpočet rozdělení dotací všestarským 
spolkům pro rok 2020 v celkové výši do 200 tis. Kč.  
Hlasování o usnesení č. 58/2020: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 59/2020: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – značky „ŠJ a MŠ Všestary, částka: 1.839,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 02/2020, částka: 29.645,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 02/20, částka: 
10,192.495,46 Kč,  

• Pavel Pohl, IČ: 65237668, Ostrov 59, 538 63 Ostrov – protlaky pro VO ve 
Všestarech, částka: 33.965,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 02/2020, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 02/2020, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 02/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 02/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 02/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 02/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 
Nový Bydžov – zemní práce při realizaci VO Všestary, částka: 94.392,- Kč,  

• RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357, Koutného 2269/3, 628 00 Brno – podání žádosti 
o dotaci na byty čp. 35, částka: 18.150,- Kč,  

• ČEPRO, a.s., IČ: 60193531, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 Holešovice – 
dezinfekce Anti-COVID kanystr 5l, 100ks, částka: 23.595,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 03/2020, částka: 29.645,- Kč,  

• HIGHWAY DESIGN, s. r. o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – 
doplatek za PD „Všestary – areál ZŠ, MŠ a plaveckého bazénu, úprava dopravního 
řešení a parkování“, částka: 54.450,- Kč,  

• ČEPRO, a.s., IČ: 60193531, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 Holešovice – 
dezinfekce Anti-COVID kanystr 5l, 108ks, částka: 25.482,60 Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zpracování 
dokumentace pro územní souhlas (DUS) na akci „Kanalizační přípojky Všestary, 
Rosnice, Rozběřice – dokončení“, dobropis 8ks přípojek, částka: -22.748,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za zpracování a podání žádosti o dotaci na KHK „Nové 



Usnesení ZO ze dne 2020_04_30 č. 45 až 59.doc 

kanalizační stoky Rosnice (pro 4RD) a Všestary (směr Světí) + přípojky“ a 
„Dostavba vodovodu a vodovodní přípojky Bříza“, částka: 3.630,- Kč,  

• Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IČ: 00088382, Eliščino nábřeží 465, 
500 03 Hradec Králové – záchranný archeologický výzkum formou dohledu na 
stavbě „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ leden-březen 2020, částka: 
141.392,13 Kč,  

• Pavel Pohl, IČ: 65237668, Ostrov 59, 538 63 Ostrov – protlaky pro VO ve 
Všestarech u OÚ, částka: 20.328,- Kč,  

• ČEPRO, a.s., IČ: 60193531, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 Holešovice – 
dezinfekce Anti-COVID kanystr 5l, 324ks, částka: 76.447,80 Kč,  

• Pavel Švagerka – montáž suchých staveb, IČ: 70177945, Opatovická 1355/31, 500 
02 Hradec Králové – oprava spár v objektu bazénu Všestary, částka: 81.579,- Kč,  

• JV DLAŽBY s.r.o., IČ: 03980316, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 – Žižkov – 
stavba „Rosnice zastávka autobusu“, částka: 458.595,12 Kč,  

• JV DLAŽBY s.r.o., IČ: 03980316, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 – Žižkov – 
úprava odvodnění kolem zastávky Rosnice, částka: 26.269,10 Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – obstarání 
všech příloh pro územní souhlas na 31ks kanalizačních přípojek, částka: 30.250,- 
Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 03/2020, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 03/2020, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 03/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 03/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 03/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 03/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 27502988, Kutnohorská 59, 500 
04 Hradec Králové – zimní údržba 2019/2020 na vozovkách III. třídy (Všestary, 
Rosnice, Rozběřice), částka: 49.037,67 Kč,  

• Pavel Pohl, IČ: 65237668, Ostrov 59, 538 63 Ostrov – protlaky pro VO ve 
Všestarech, částka: 20.667,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 59/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


